TERESINA - PISexta-feira, 13 de maio de 2005 - Nº 089

6

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADEDONA EVANGELINA ROSA
COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços Nº 018/05

OBJETO: Serviço de Manutenção Preventiva e Corretiva da Lavanderia
RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS:
30/05/2005 ás 09:00 h
RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES:
Av. Higino Cunha, 1552, Ilhotas – Sul, Sala da CPL
De 08:00h às 12:00h e 14:00h às 17:00h.

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação

Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha
Diretora Geral da Maternidade Dona Evangelina Rosa

P. P.  14720

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS– PI
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 008/05 – C.P.L

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS – PI, através
da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público, para o conhecimento
de todos os interessados que realizará licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS,
do tipo MENOR PREÇO POR ITEM e ADJUDICAÇÃO POR ITEM, regida pela Lei n.º
8.666/93 e suas alterações posteriores. DATA DA ABERTURA: 03 de junho de 2005 às
14:00 horas. OBJETO: Aquisição de material escolar. FONTE DE RECURSO: correrão
à conta do Orçamento Geral do Município de Nossa Senhora dos Remédios, do exercício
financeiro de 2005. CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seu anexo estarão à disposição dos
interessados na sede da Prefeitura Municipal de Nossa Senhora dos Remédios,
localizada na Av. Gigefredo Pacheco, 133, centro, NOSSA SENHORA DOS REMÉRIOS-
PI, fone (0xx86) 245.1140, mediante a comprovação do recolhimento da importância de
R$ 50,00 (cinqüenta reais), paga no setor financeiro desta prefeitura no endereço acima.
ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: Recebimento e Abertura: Prefeitura
Municipal de Nossa Senhora dos Remédios, no endereço acima.
Nossa Senhora dos Remédios (PI), 11 de maio de 2005.
_________________________________________
Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS– PI
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/05 – C.P.L

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS – PI, através
da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público, para o conhecimento
de todos os interessados que realizará licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS,
do tipo MENOR PREÇO POR ITEM e ADJUDICAÇÃO POR ITEM, regida pela Lei n.º
8.666/93 e suas alterações posteriores. DATA DA ABERTURA: 03 de junho de 2005 às
09:00 horas. OBJETO: Contratação de Empresa para prestação de serviço de fretes.
FONTE DE RECURSO: correrão à conta do Orçamento Geral do Município de Nossa
Senhora dos Remédios, do exercício financeiro de 2005. CÓPIA DO EDITAL: O Edital
e seu anexo estarão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal de
Nossa Senhora dos Remédios, localizada na Av. Gigefredo Pacheco, 133, centro, NOSSA
SENHORA DOS REMÉRIOS-PI, fone (0xx86) 245.1140, mediante a comprovação do
recolhimento da importância de R$ 50,00 (cinqüenta reais), paga no setor financeiro
desta prefeitura no endereço acima. ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA:
Recebimento e Abertura: Prefeitura Municipal de Nossa Senhora dos Remédios, no
endereço acima.
Nossa Senhora dos Remédios (PI), 11 de maio de 2005.
_________________________________________
Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS– PI
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/05 – C.P.L

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS – PI, através
da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público, para o conhecimento
de todos os interessados que realizará licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS,
do tipo MENOR PREÇO POR ITEM e ADJUDICAÇÃO POR ITEM, regida pela Lei n.º
8.666/93 e suas alterações posteriores. DATA DA ABERTURA: 03 de junho de 2005 às
08:00 horas. OBJETO: Fornecimento de combustíveis e derivados de petróleo. FONTE
DE RECURSO: correrão à conta do Orçamento Geral do Município de Nossa Senhora
dos Remédios, do exercício financeiro de 2005. CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seu
anexo estarão à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Nossa
Senhora dos Remédios, localizada na Av. Gigefredo Pacheco, 133, centro, NOSSA

SENHORA DOS REMÉRIOS-PI, fone (0xx86) 245.1140, mediante a comprovação do
recolhimento da importância de R$ 50,00 (cinqüenta reais), paga no setor financeiro
desta prefeitura no endereço acima. ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA:
Recebimento e Abertura: Prefeitura Municipal de Nossa Senhora dos Remédios, no
endereço acima.
Nossa Senhora dos Remédios (PI), 11 de maio de 2005.
_________________________________________
Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS– PI
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 007/05 – C.P.L

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS – PI, através
da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público, para o conhecimento
de todos os interessados que realizará licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS,
do tipo MENOR PREÇO POR ITEM e ADJUDICAÇÃO POR ITEM, regida pela Lei n.º
8.666/93 e suas alterações posteriores. DATA DA ABERTURA: 03 de junho de 2005 às
13:00 horas. OBJETO: Aquisição de medicamentos. FONTE DE RECURSO: correrão
à conta do Orçamento Geral do Município de Nossa Senhora dos Remédios, do exercício
financeiro de 2005. CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seu anexo estarão à disposição dos
interessados na sede da Prefeitura Municipal de Nossa Senhora dos Remédios,
localizada na Av. Gigefredo Pacheco, 133, centro, NOSSA SENHORA DOS REMÉRIOS-
PI, fone (0xx86) 245.1140, mediante a comprovação do recolhimento da importância de
R$ 50,00 (cinqüenta reais), paga no setor financeiro desta prefeitura no endereço acima.
ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: Recebimento e Abertura: Prefeitura
Municipal de Nossa Senhora dos Remédios, no endereço acima.
Nossa Senhora dos Remédios (PI), 11 de maio de 2005.
_________________________________________
Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS– PI
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 006/05 – C.P.L

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS – PI, através
da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público, para o conhecimento
de todos os interessados que realizará licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS,
do tipo MENOR PREÇO POR ITEM e ADJUDICAÇÃO POR ITEM, regida pela Lei n.º
8.666/93 e suas alterações posteriores. DATA DA ABERTURA: 03 de junho de 2005 às
12:00 horas. OBJETO: Aquisição de material de limpeza. FONTE DE RECURSO:
correrão à conta do Orçamento Geral do Município de Nossa Senhora dos Remédios,
do exercício financeiro de 2005. CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seu anexo estarão à
disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Nossa Senhora dos
Remédios, localizada na Av. Gigefredo Pacheco, 133, centro, NOSSA SENHORA DOS
REMÉRIOS-PI, fone (0xx86) 245.1140, mediante a comprovação do recolhimento da
importância de R$ 50,00 (cinqüenta reais), paga no setor financeiro desta prefeitura no
endereço acima. ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: Recebimento e
Abertura: Prefeitura Municipal de Nossa Senhora dos Remédios, no endereço acima.
Nossa Senhora dos Remédios (PI), 11 de maio de 2005.
_________________________________________
Presidente da Comissão de Licitação

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS– PI
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/05 – C.P.L

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DOS REMÉDIOS – PI, através
da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público, para o conhecimento
de todos os interessados que realizará licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS,
do tipo MENOR PREÇO POR ITEM e ADJUDICAÇÃO POR ITEM, regida pela Lei n.º
8.666/93 e suas alterações posteriores. DATA DA ABERTURA: 03 de junho de 2005 às
11:00 horas. OBJETO: Aquisição de material de expediente. FONTE DE RECURSO:
correrão à conta do Orçamento Geral do Município de Nossa Senhora dos Remédios,
do exercício financeiro de 2005. CÓPIA DO EDITAL: O Edital e seu anexo estarão à
disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal de Nossa Senhora dos
Remédios, localizada na Av. Gigefredo Pacheco, 133, centro, NOSSA SENHORA DOS
REMÉRIOS-PI, fone (0xx86) 245.1140, mediante a comprovação do recolhimento da
importância de R$ 50,00 (cinqüenta reais), paga no setor financeiro desta prefeitura no
endereço acima. ENVELOPES DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA: Recebimento e
Abertura: Prefeitura Municipal de Nossa Senhora dos Remédios, no endereço acima.
Nossa Senhora dos Remédios (PI), 11 de maio de 2005.
_________________________________________
Presidente da Comissão de Licitação